

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Registro de Preços Eletrônico - 40_2023_SRP

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ROTA 01 - ITINERÁRIO: RESPLENDOR / VILA DO LOURO - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da Manhã.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	8.360	R\$7,90	R\$ 66.044,00	123/2006 Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	OF 1721	MERCEDES-BENS	8.360	R\$8,25	R\$ 68.970,00	123/2006 Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 12:57:03	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	8.360	R\$8,50	R\$ 71.060,00	123/2006 Sim

0002 - ROTA 02 - ITINERÁRIO: TRAPICHE / SIMEIRA / VILA DO LOURO - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	11.440	R\$7,90	R\$ 90.376,00	123/2006 Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	OF 1721	MERCEDES-BENS	11.440	R\$8,25	R\$ 94.380,00	123/2006 Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 12:57:44	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	11.440	R\$8,50	R\$ 97.240,00	123/2006 Sim

0003 - ROTA 03 - ITINERÁRIO: VILA NOVA DO GUAMÁ / VILA DO LOURO - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 22 lugares, nos turnos da Manhã e Tarde

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	MICROÔNIBUS MARCOPOLO VOLKSVAGENS	MICROÔNIBUS MARCOPOLO VOLKSVAGENS	17.600	R\$7,90	R\$ 139.040,00	123/2006 Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	ATTACK 8	VOLARE	17.600	R\$8,25	R\$ 145.200,00	123/2006 Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 12:58:38	PAS/MICROONIBUSSPRINTER	MERCEDES	17.600	R\$8,50	R\$ 149.600,00	123/2006 Sim

0004 - ROTA 04 - ITINERÁRIO: SARAPOÓ / NOVA OLINDA / VILA DO LOURO - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da tarde



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	8.360	R\$7,90	R\$ 66.044,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	OF 1721	MERCEDES-BENS	8.360	R\$8,25	R\$ 68.970,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 12:59:34	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	8.360	R\$8,50	R\$ 71.060,00	Sim

0005 - ROTA 05 - ITINERÁRIO: COMUNIDADE DO SEM TERRA / COLÔNIA NOVA / VILA DO LIVRAMENT - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da Tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	26.400	R\$7,90	R\$ 208.560,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	OF 1721	MERCEDES-BENS	26.400	R\$8,25	R\$ 217.800,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:00:05	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	26.400	R\$8,50	R\$ 224.400,00	Sim

0006 - ROTA 06 - ITINERÁRIO: COMUNIDADE DO PIQUIÁ / VILA DO LIVRAMENTO - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 22 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	MICROÔNIBUS MARCOPOLO VOLKSVAGENS	MICROÔNIBUS MARCOPOLO VOLKSVAGENS	8.600	R\$7,90	R\$ 67.940,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	ATTACK 8	VOLARE	8.600	R\$8,25	R\$ 70.950,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:00:46	PAS/MICROONIBUSSPRINTER	MERCEDES	8.600	R\$8,50	R\$ 73.100,00	Sim

0007 - ROTA 07 - ITINERÁRIO: VILA DO BRACINHO I / MARAPINIMA - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 22 lugares, no turno da noite.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	MICROÔNIBUS MARCOPOLO VOLKSVAGENS	MICROÔNIBUS MARCOPOLO VOLKSVAGENS	9.900	R\$7,90	R\$ 78.210,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	ATTACK 8	VOLARE	9.900	R\$8,25	R\$ 81.675,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:01:29	PAS/MICROONIBUSSPRINTER	MERCEDES	9.900	R\$8,50	R\$ 84.150,00	Sim

0008 - ROTA 08 - ITINERÁRIO: CIDICO / ZÉ GAPO / LIVRAMENTO - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	4.400	R\$7,90	R\$ 34.760,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	OF 1721	MERCEDES-BENS	4.400	R\$8,25	R\$ 36.300,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:02:05	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	4.400	R\$8,50	R\$ 37.400,00	Sim

0009 - ROTA 09 - ITINERÁRIO: FAZENDA DO MEJER / LIMÃO / VILA DO LIVRAMENTO Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da tarde.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	7.040	R\$7,90	R\$ 55.616,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	OF 1721	MERCEDES-BENS	7.040	R\$8,25	R\$ 58.080,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:02:32	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	7.040	R\$8,50	R\$ 59.840,00	Sim

0010 - ROTA 10 - ITINERÁRIO: LIVRAMENTO / MARAPINIMA Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 22 lugares, no turno da note

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	MICROÔNIBUS MARCOPOLO VOLKSVAGENS	MICROÔNIBUS MARCOPOLO VOLKSVAGENS	3.080	R\$7,90	R\$ 24.332,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	ATTACK 8	VOLARE	3.080	R\$8,25	R\$ 25.410,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:03:05	PAS/MICROONIBUSSPRINTER	MERCEDES	3.080	R\$8,50	R\$ 26.180,00	Sim

0011 - ROTA 11 - ITINERÁRIO: CARLITÃO / MOSQUITO Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	6.160	R\$7,90	R\$ 48.664,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	OF 1721	MERCEDES-BENS	6.160	R\$8,25	R\$ 50.820,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:05:52	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	6.160	R\$8,50	R\$ 52.360,00	Sim

0012 - ROTA 12 - ITINERÁRIO: COMUNIDADE DO JACAREZINHO / VILA DO LIVRAMENTO Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	5.500	R\$7,90	R\$ 43.450,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	OF 1721	MERCEDES-BENS	5.500	R\$8,25	R\$ 45.375,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:06:35	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	5.500	R\$8,50	R\$ 46.750,00	Sim

0013 - ROTA 13 - ITINERÁRIO: COMUNIDADE DO ESPIRÍTO SANTO / VILA DO LIVRAMENTO Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da noite.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	5.500	R\$7,90	R\$ 43.450,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	OF 1721	MERCEDES-BENS	5.500	R\$8,25	R\$ 45.375,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:06:57	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	5.500	R\$8,50	R\$ 46.750,00	Sim

0014 - ROTA 14 - ITINERÁRIO: JANGADA / PIABA / MAMORANA Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 5 lugares, nos turnos da Manhã e Tarde



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	17.160	R\$7,90	R\$ 135.564,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	DOBLO	FIAT	17.160	R\$8,25	R\$ 141.570,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:11:35	PAS/KOMBI	KOMBI/WOLKSVAGEM	17.160	R\$8,50	R\$ 145.860,00	Sim

0015 - ROTA 15 - ITINERÁRIO: JERICO / MAMORANA - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, nos turnos da tarde e noite.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	11.120	R\$7,90	R\$ 87.848,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	OF 1721	MERCEDES-BENS	11.120	R\$8,25	R\$ 91.740,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:12:13	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	11.120	R\$8,50	R\$ 94.520,00	Sim

0016 - ROTA 16 - ITINERÁRIO: COMUNIDADE RAIZAME / VILA DO MARAPINIMA - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 5 lugares, nos turnos da Manhã, tarde e noite.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	Volkswagen GOL	Volkswagen GOL	22.440	R\$7,90	R\$ 177.276,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	DOBLO	FIAT	22.440	R\$8,25	R\$ 185.130,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:14:08	PAS/MINIVAN	DOBLO FIAT	22.440	R\$8,50	R\$ 190.740,00	Sim

0017 - ROTA 17 - ITINERÁRIO: COMUNIDADE PAXIUBAL / VILA DO MARAPINIMA - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 5 lugares, nos turnos da Manhã, tarde e noite.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	Volkswagen GOL	Volkswagen GOL	9.680	R\$7,90	R\$ 76.472,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	DOBLO	FIAT	9.680	R\$8,25	R\$ 79.860,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:15:21	PAS/MINIVAN	DOBLO FIAT	9.680	R\$8,50	R\$ 82.280,00	Sim

0018 - ROTA 18 - ITINERÁRIO: COMUNIDADE DO BRACINHO II / VILA DO MARAPINIMA - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 5 lugares, nos turnos da manhã, tarde e noite.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	Volkswagen GOL	Volkswagen GOL	8.800	R\$7,90	R\$ 69.520,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	DOBLO	FIAT	8.800	R\$8,25	R\$ 72.600,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:15:48	PAS/MINIVAN	DOBLO FIAT	8.800	R\$8,50	R\$ 74.800,00	Sim

0019 - ROTA 19 - ITINERÁRIO: COMUNIDADE DO BRACINHO I / VILA DO MARAPINIMA - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 5 lugares, no turno da manhã.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	Volkswagen GOL	Volkswagen GOL	7.920	R\$7,90	R\$ 62.568,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	DOBLO	FIAT	7.920	R\$8,25	R\$ 65.340,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:16:11	PAS/MINIVAN	DOBLO FIAT	7.920	R\$8,50	R\$ 67.320,00	Sim

0020 - ROTA 20 - ITINERÁRIO: GALILÉIA / CHÃO PRETO / VILA DO MAMORANA - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	17.600	R\$7,90	R\$ 139.040,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	OF 1721	MERCEDES-BENS	17.600	R\$8,25	R\$ 145.200,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:16:49	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	17.600	R\$8,50	R\$ 149.600,00	Sim

0021 - ROTA 21 - ITINERÁRIO: COLONIA JUAREZ / MAMORANA - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 5 lugares, nos turnos da tarde e noite.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	Volkswagen GOL	Volkswagen GOL	6.600	R\$7,90	R\$ 52.140,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	DOBLO	FIAT	6.600	R\$8,25	R\$ 54.450,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:22:03	PAS/MINIVAN	DOBLO FIAT	6.600	R\$8,50	R\$ 56.100,00	Sim

0022 - ROTA 22 - ITINERÁRIO: COMUNIDADE DO JANGADA / PIABA / VILA DO MAMORANA - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 5 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	Volkswagen GOL	Volkswagen GOL	8.580	R\$7,90	R\$ 67.782,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	DOBLO	FIAT	8.580	R\$8,25	R\$ 70.785,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:23:35	PAS/MINIVAN	DOBLO FIAT	8.580	R\$8,50	R\$ 72.930,00	Sim

0023 - ROTA 23 - ITINERÁRIO: COMUNIDADE DO TUCANDEIRA / VILA DO MAMORANA - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 5 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	Volkswagen GOL	Volkswagen GOL	4.840	R\$7,90	R\$ 38.236,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	DOBLO	FIAT	4.840	R\$8,25	R\$ 39.930,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:23:54	PAS/MINIVAN	DOBLO FIAT	4.840	R\$8,50	R\$ 41.140,00	Sim

0024 - ROTA 24 - ITINERÁRIO: COMUNIDADE DO JANGADA / MALVINA / VILA DO MAMORANA - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 5 lugares, no turno da tarde.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	Volkswagen GOL	Volkswagen GOL	5.280	R\$7,90	R\$ 41.712,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	DOBLO	FIAT	5.280	R\$8,25	R\$ 43.560,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:24:15	PAS/MINIVAN	DOBLO FIAT	5.280	R\$8,50	R\$ 44.880,00	Sim

0025 - ROTA 25 - ITINERÁRIO: COMUNIDADE DO BOA ESPERANÇA / ANGELIM - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 5 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	Volkswagen GOL	Volkswagen GOL	13.200	R\$7,90	R\$ 104.280,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	DOBLO	FIAT	13.200	R\$8,25	R\$ 108.900,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:24:36	PAS/MINIVAN	DOBLO FIAT	13.200	R\$8,50	R\$ 112.200,00	Sim

0026 - ROTA 26 - ITINERÁRIO: COMUNIDADE DO PIQUIÁ / BOA ESPERANÇA / ANGELIM - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	16.280	R\$7,90	R\$ 128.612,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	OF 1721	MERCEDES-BENS	16.280	R\$8,25	R\$ 134.310,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:25:12	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	16.280	R\$8,50	R\$ 138.380,00	Sim

0027 - ROTA 27 - ITINERÁRIO: PAU AMARELO / MAMORANA - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 5 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	Volkswagen GOL	Volkswagen GOL	2.200	R\$7,90	R\$ 17.380,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	DOBLO	FIAT	2.200	R\$8,25	R\$ 18.150,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:25:53	PAS/MINIVAN	DOBLO FIAT	2.200	R\$8,50	R\$ 18.700,00	Sim

0028 - ROTA 28 - ITINERÁRIO: COMUNIDADE DO JERICÓ / TATAJUBÃO / BOM FUTURO - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 22 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	MICROÔNIBUS MARCOPOLO VOLKSVAGENS	MICROÔNIBUS MARCOPOLO VOLKSVAGENS	11.880	R\$7,90	R\$ 93.852,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	ATTACK 8	VOLARE	11.880	R\$8,25	R\$ 98.010,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:26:28	PAS/MICROONIBUSSPRINTER	MERCEDES	11.880	R\$8,50	R\$ 100.980,00	Sim

0029 - ROTA 29 - ITINERÁRIO: MAMORANA / TUCANDEIRA - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 5 lugares, no turno da tarde.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	Volkswagen GOL	Volkswagen GOL	4.840	R\$7,90	R\$ 38.236,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	DOBLO	FIAT	4.840	R\$8,25	R\$ 39.930,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:28:02	PAS/MINIVAN	DOBLO FIAT	4.840	R\$8,50	R\$ 41.140,00	Sim

0030 - ROTA 30 - ITINERÁRIO: BACABA / PATRIMONIO / FUNDO DO POTE - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	12.100	R\$7,90	R\$ 95.590,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	OF 1721	MERCEDES-BENS	12.100	R\$8,25	R\$ 99.825,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:28:41	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	12.100	R\$8,50	R\$ 102.850,00	Sim

0031 - ROTA 31 - ITINERÁRIO: TAUARI / GARAPÉ DO MEIO / CAPOEIRA / SEDE DO MUNICÍPIO - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	15.160	R\$7,90	R\$ 119.764,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	OF 1721	MERCEDES-BENS	15.160	R\$8,25	R\$ 125.070,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:29:16	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	15.160	R\$8,50	R\$ 128.860,00	Sim

0032 - ROTA 32 - ITINERÁRIO: POÇÃO / ARGOLA / SEDE DO MUNICÍPIO - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	20.240	R\$7,90	R\$ 159.896,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	OF 1721	MERCEDES-BENS	20.240	R\$8,25	R\$ 166.980,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:29:59	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	20.240	R\$8,50	R\$ 172.040,00	Sim

0033 - ROTA 33 - ITINERÁRIO: ARAÇARANA / SEDE DO MUNICÍPIO - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	16.280	R\$7,90	R\$ 128.612,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	OF 1721	MERCEDES-BENS	16.280	R\$8,25	R\$ 134.310,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:30:21	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	16.280	R\$8,50	R\$ 138.380,00	Sim

0034 - ROTA 34 - ITINERÁRIO: TUCUMANZAL / FUNDO DO POTE / SEDE DO MUNICÍPIO - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da tarde.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	9.680	R\$7,90	R\$ 76.472,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	OF 1721	MERCEDES-BENS	9.680	R\$8,25	R\$ 79.860,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:30:42	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	9.680	R\$8,50	R\$ 82.280,00	Sim

0035 - ROTA 35 - ITINERÁRIO: COMUNIDADE DO IGAPÓ / SEDE DO MUNICÍPIO - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	2.600	R\$7,90	R\$ 20.540,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	OF 1721	MERCEDES-BENS	2.600	R\$8,25	R\$ 21.450,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:31:01	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	2.600	R\$8,50	R\$ 22.100,00	Sim

0036 - ROTA 36 - ITINERÁRIO: SEM TERRA /ARAÇARANA / SEDE DO MUNICÍPIO - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	9.680	R\$7,90	R\$ 76.472,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	OF 1721	MERCEDES-BENS	9.680	R\$8,25	R\$ 79.860,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:31:22	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	9.680	R\$8,50	R\$ 82.280,00	Sim

0037 - ROTA 37 - ITINERÁRIO: MAMORANA / MALVINA - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 5 lugares, no turno tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	Volkswagen GOL	Volkswagen GOL	5.280	R\$7,90	R\$ 41.712,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	DOBLO	FIAT	5.280	R\$8,25	R\$ 43.560,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:32:27	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	5.280	R\$8,50	R\$ 44.880,00	Sim

0038 - ROTA 38 - ITINERÁRIO: COMUNIDADE FAZENDA DO WILLIAN / SEDE DO MUNICÍPIO (Manhã-Tarde-Noite) - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 22 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	MICROÔNIBUS MARCOPOLO VOLKSVAGENS	MICROÔNIBUS MARCOPOLO VOLKSVAGENS	3.080	R\$7,90	R\$ 24.332,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	ATTACK 8	VOLARE	3.080	R\$8,25	R\$ 25.410,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:33:08	PAS/MICROONIBUSSPRINTER	MERCEDES	3.080	R\$8,50	R\$ 26.180,00	Sim

0039 - ROTA 39 - ITINERÁRIO: SEDE DO MUNICÍPIO - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, nos turnos da tarde e noite.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	9.600	R\$7,90	R\$ 75.840,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	OF 1721	MERCEDES-BENS	9.600	R\$8,25	R\$ 79.200,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:33:41	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	9.600	R\$8,50	R\$ 81.600,00	Sim

0040 - ROTA 40 - ITINERÁRIO: MAMORANA / TUCANDEIRA - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 5 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	Volkswagen GOL	Volkswagen GOL	4.840	R\$7,90	R\$ 38.236,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	DOBLO	FIAT	4.840	R\$8,25	R\$ 39.930,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:34:22	PAS/MINIVAN	DOBLO FIAT	4.840	R\$8,50	R\$ 41.140,00	Sim

0041 - ROTA 41 - ITINERÁRIO: SEDE DO MUNICÍPIO / EIDAI - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 5 lugares, nos turnos da tarde e noite.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	Volkswagen GOL	Volkswagen GOL	4.180	R\$7,90	R\$ 33.022,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	DOBLO	FIAT	4.180	R\$8,25	R\$ 34.485,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:37:32	PAS/MINIVAN	DOBLO FIAT	4.180	R\$8,50	R\$ 35.530,00	Sim

0042 - ROTA 42 - ITINERÁRIO: ANGELIN / PIQUIÁ - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	13.200	R\$7,90	R\$ 104.280,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	OF 1721	MERCEDES-BENS	13.200	R\$8,25	R\$ 108.900,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:38:11	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	13.200	R\$8,50	R\$ 112.200,00	Sim

0043 - ROTA 43 - ITINERÁRIO: ANGELIN / AGUÁ BRANCA - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 22 lugares, no turno tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	MICROÔNIBUS MARCOPOLO VOLKSVAGENS	MICROÔNIBUS MARCOPOLO VOLKSVAGENS	8.800	R\$7,90	R\$ 69.520,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	ATTACK 8	VOLARE	8.800	R\$8,25	R\$ 72.600,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:38:39	PAS/MICROONIBUSSPRINTER	MERCEDES	8.800	R\$8,50	R\$ 74.800,00	Sim

0044 - ROTA 44 - ITINERÁRIO: ANGELIN / BOA ESPERANÇA / BONERES - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 22 lugares, no turno da tarde.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	MICROÔNIBUS MARCOPOLO VOLKSVAGENS	MICROÔNIBUS MARCOPOLO VOLKSVAGENS	12.100	R\$7,90	R\$ 95.590,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	ATTACK 8	VOLARE	12.100	R\$8,25	R\$ 99.825,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:39:01	PAS/MICROONIBUSSPRINTER	MERCEDES	12.100	R\$8,50	R\$ 102.850,00	Sim

0045 - ROTA 45 - ITINERÁRIO: TERRENO SR OLIVEIRA / SEDE DO MUNICIPIO - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 5 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	Volkswagen GOL	Volkswagen GOL	4.840	R\$7,90	R\$ 38.236,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	DOBLO	FIAT	4.840	R\$8,25	R\$ 39.930,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:40:02	PAS/MINIVAN	DOBLO FIAT	4.840	R\$8,50	R\$ 41.140,00	Sim

0046 - ROTA 46 - ITINERÁRIA: GROTA SECA / SEDE DO MUNICIPIO - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 22 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	MICROÔNIBUS MARCOPOLO VOLKSVAGENS	MICROÔNIBUS MARCOPOLO VOLKSVAGENS	4.400	R\$7,90	R\$ 34.760,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	ATTACK 8	VOLARE	4.400	R\$8,25	R\$ 36.300,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:41:55	PAS/MICROONIBUSSPRINTER	MERCEDES	4.400	R\$8,50	R\$ 37.400,00	Sim

0047 - ROTA 47 - ITINERÁRIO:FUNDO DO POTE / TIPO DE CIMA - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 7 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	FIAT DOBLO	FIAT DOBLO	22.000	R\$7,90	R\$ 173.800,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	Kombi Standard	Volkswagen	22.000	R\$8,25	R\$ 181.500,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:43:21	PAS/MINIVAN	DOBLO FIAT	22.000	R\$8,50	R\$ 187.000,00	Sim

0048 - ROTA 48 - ITINERÁRIO: MALVINA / MAMORANA - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 7 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	FIAT DOBLO	FIAT DOBLO	5.280	R\$7,90	R\$ 41.712,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	Kombi Standard	Volkswagen	5.280	R\$8,25	R\$ 43.560,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:43:49	PAS/MINIVAN	DOBLO FIAT	5.280	R\$8,50	R\$ 44.880,00	Sim

0049 - ROTA 49 - ITINERARIO: SEM TERRA / ARIRAMBA - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 7 lugares, no turno da tarde.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	FIAT DOBLO	FIAT DOBLO	4.400	R\$7,90	R\$ 34.760,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	Kombi Standard	Volkswagen	4.400	R\$8,25	R\$ 36.300,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:44:14	PAS/MINIVAN	DOBLO FIAT	4.400	R\$8,50	R\$ 37.400,00	Sim

0050 - ROTA 50 - ITINERÁRIO: VILA DO ATANABE / VILA DO LIVRAMENTO - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	3.740	R\$7,90	R\$ 29.546,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	OF 1721	MERCEDES-BENS	3.740	R\$8,25	R\$ 30.855,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:44:41	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	3.740	R\$8,50	R\$ 31.790,00	Sim

0051 - ROTA 51 - ITINERÁRIO: GALILEIA / PAULISTA - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	19.800	R\$7,90	R\$ 156.420,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	OF 1721	MERCEDES-BENS	19.800	R\$8,25	R\$ 163.350,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:46:08	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	19.800	R\$8,50	R\$ 168.300,00	Sim

0052 - ROTA 52 - ITINERARIO: CHÃO PRETO / ESTRADA DO MAMORANA - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 5 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	Volkswagen GOL	Volkswagen GOL	2.200	R\$7,90	R\$ 17.380,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	DOBLO	FIAT	2.200	R\$8,25	R\$ 18.150,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:46:42	PAS/MINIVAN	DOBLO FIAT	2.200	R\$8,50	R\$ 18.700,00	Sim

0053 - ROTA 53 - ITINERARIO: VILANI / ESC. JÃO PAULO II - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 7 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	FIAT DOBLO	FIAT DOBLO	5.500	R\$7,90	R\$ 43.450,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	Kombi Standard	Volkswagen	5.500	R\$8,25	R\$ 45.375,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:47:21	PAS/MINIVAN	DOBLO FIAT	5.500	R\$8,50	R\$ 46.750,00	Sim

0054 - ROTA 54 - ITINERARIO: BOM FUTURO / ANGELIN - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 22 lugares, no turno da tarde.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	MICROÔNIBUS MARCOPOLO VOLKSVAGENS	MICROÔNIBUS MARCOPOLO VOLKSVAGENS	7.040	R\$7,90	R\$ 55.616,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	ATTACK 8	VOLARE	7.040	R\$8,25	R\$ 58.080,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:47:57	PAS/MICROONIBUSSPRINTER	MERCEDES	7.040	R\$8,50	R\$ 59.840,00	Sim

0055 - ROTA 55 - ITINERARIO: TATAJUBÃO / BOM FUTURO - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 22 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	MICROÔNIBUS MARCOPOLO VOLKSVAGENS	MICROÔNIBUS MARCOPOLO VOLKSVAGENS	7.000	R\$7,90	R\$ 55.300,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	ATTACK 8	VOLARE	7.000	R\$8,25	R\$ 57.750,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:48:22	PAS/MICROONIBUSSPRINTER	MERCEDES	7.000	R\$8,50	R\$ 59.500,00	Sim

0056 - ROTA 56 - ITINERARIO: PERCURSO NA VILA DO LIVRAMENTO - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	9.600	R\$7,90	R\$ 75.840,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	OF 1721	MERCEDES-BENS	9.600	R\$8,25	R\$ 79.200,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:48:55	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	9.600	R\$8,50	R\$ 81.600,00	Sim

0057 - ROTA 57 - ITINERARIO: PAIXUBAL / MARAPINIMA - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 5 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	Volkswagen GOL	Volkswagen GOL	9.680	R\$7,90	R\$ 76.472,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	DOBLO	FIAT	9.680	R\$8,25	R\$ 79.860,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:49:50	PAS/MINIVAN	DOBLO FIAT	9.680	R\$8,50	R\$ 82.280,00	Sim

0058 - ROTA 58 - ITINERARIO: CHÃO PRETO / ALTO ALEGRE - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 5 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	Volkswagen GOL	Volkswagen GOL	3.300	R\$7,90	R\$ 26.070,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	DOBLO	FIAT	3.300	R\$8,25	R\$ 27.225,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:50:08	PAS/MINIVAN	DOBLO FIAT	3.300	R\$8,50	R\$ 28.050,00	Sim

0059 - ROTA 59 - ITINERÁRIO: MARBORGES / SEDE DO MUNICÍPIO - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 5 lugares, no turno da tarde.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	Volkswagen GOL	Volkswagen GOL	4.050	R\$7,90	R\$ 31.995,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	DOBLO	FIAT	4.050	R\$8,25	R\$ 33.412,50	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:50:30	PAS/MINIVAN	WOLKS COMIL SVELTO U	4.050	R\$8,50	R\$ 34.425,00	Sim

0060 - ROTA 60 - ITINERÁRIO: RAMAL DO PAIXÃO / PAIXÃO - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 5 lugares, nos turnos da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	Volkswagen GOL	Volkswagen GOL	2.200	R\$7,90	R\$ 17.380,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	DOBLO	FIAT	2.200	R\$8,25	R\$ 18.150,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:50:52	PAS/MINIVAN	DOBLO FIAT	2.200	R\$8,50	R\$ 18.700,00	Sim

0061 - ROTA 61 - ITINERÁRIO: MAMORANA / JANGADA - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 5 lugares, no turno da noite

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	Volkswagen GOL	Volkswagen GOL	4.840	R\$7,90	R\$ 38.236,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	DOBLO	FIAT	4.840	R\$8,25	R\$ 39.930,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:51:18	PAS/MINIVAN	DOBLO FIAT	4.840	R\$8,50	R\$ 41.140,00	Sim

0062 - ROTA 62 - ITINERÁRIO: ARAÇARANA DO MEIO / SEDE DO MUNICÍPIO - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 5 lugares, no turno da noite.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	Volkswagen GOL	Volkswagen GOL	7.700	R\$7,90	R\$ 60.830,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	DOBLO	FIAT	7.700	R\$8,25	R\$ 63.525,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:51:53	PAS/MINIVAN	DOBLO FIAT	7.700	R\$8,50	R\$ 65.450,00	Sim

0063 - ROTA 63 - ITINERÁRIO: RAMAL ANTONIO FELIPE / MARAPINIMA - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 5 lugares, nos turnos da manhã, tarde e noite.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	Volkswagen GOL	Volkswagen GOL	6.600	R\$7,90	R\$ 52.140,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	DOBLO	FIAT	6.600	R\$8,25	R\$ 54.450,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:52:13	PAS/MINIVAN	DOBLO FIAT	6.600	R\$8,50	R\$ 56.100,00	Sim

0064 - ROTA 64 - ITINERÁRIO: BRAÇO DA PONTA / LOURO - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da tarde.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001- 84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	7.920	R\$7,90	R\$ 62.568,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001- 08	15/01/2024 - 09:23:04	OF 1721	MERCEDES- BENS	7.920	R\$8,25	R\$ 65.340,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001- 29	16/01/2024 - 13:52:45	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	7.920	R\$8,50	R\$ 67.320,00	Sim

0065 - ROTA 66 - ITINERÁRIO: GERICO / MAMORANA - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001- 84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	5.300	R\$7,90	R\$ 41.870,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001- 08	15/01/2024 - 09:23:04	OF 1721	MERCEDES- BENS	5.300	R\$8,25	R\$ 43.725,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001- 29	16/01/2024 - 13:53:06	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	5.300	R\$8,50	R\$ 45.050,00	Sim

0066 - ROTA 67 - ITINERÁRIO: MANOEL PEDRO / MARAPINIMA - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 5 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001- 84	06/01/2024 - 16:29:24	Volkswagen GOL	Volkswagen GOL	4.400	R\$7,90	R\$ 34.760,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001- 08	15/01/2024 - 09:23:04	DOBLO	FIAT	4.400	R\$8,25	R\$ 36.300,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001- 29	16/01/2024 - 13:54:33	PAS/MINIVAN	DOBLO FIAT	4.400	R\$8,50	R\$ 37.400,00	Sim

0067 - ROTA 68 - ITINERÁRIO: TRACUÁ / VILA DO LIVRAMENTO - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001- 84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	19.000	R\$7,90	R\$ 150.100,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001- 08	15/01/2024 - 09:23:04	OF 1721	MERCEDES- BENS	19.000	R\$8,25	R\$ 156.750,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001- 29	16/01/2024 - 13:55:01	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	19.000	R\$8,50	R\$ 161.500,00	Sim

0068 - ROTA 69 - ITINERÁRIO: BOA VISTA / LIVRAMENTO - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001- 84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	19.000	R\$7,90	R\$ 150.100,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001- 08	15/01/2024 - 09:23:04	OF 1721	MERCEDES- BENS	19.000	R\$8,25	R\$ 156.750,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001- 29	16/01/2024 - 13:55:20	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	19.000	R\$8,50	R\$ 161.500,00	Sim

0069 - ROTA 70 - ITINERÁRIO: SERRA AZUL / GERICO / MAMORANA - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da tarde.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	9.900	R\$7,90	R\$ 78.210,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	OF 1721	MERCEDES-BENS	9.900	R\$8,25	R\$ 81.675,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:55:52	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	9.900	R\$8,50	R\$ 84.150,00	Sim

0070 - ROTA 71 - ITINERÁRIO: CASTANHALZINHO / SEDE DO MUNICÍPIO - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, nos turnos da manhã e tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	4.840	R\$7,90	R\$ 38.236,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	OF 1721	MERCEDES-BENS	4.840	R\$8,25	R\$ 39.930,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:56:14	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	4.840	R\$8,50	R\$ 41.140,00	Sim

0071 - ROTA 72 - ITINERÁRIO: COMUNIDADE DO SIRINGA / VILA DO LIVRAMENTO - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 5 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	Volkswagen GOL	Volkswagen GOL	9.300	R\$7,90	R\$ 73.470,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	DOBLO	FIAT	9.300	R\$8,25	R\$ 76.725,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:57:22	PAS/MINIVAN	DOBLO FIAT	9.300	R\$8,50	R\$ 79.050,00	Sim

0072 - ROTA 73 - ITINERÁRIO: TAUARI NOVO / VILA DO MARAPINIMA - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 5 lugares, nos turnos da tarde e noite.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	Volkswagen GOL	Volkswagen GOL	4.800	R\$7,90	R\$ 37.920,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	DOBLO	FIAT	4.800	R\$8,25	R\$ 39.600,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:57:46	PAS/MINIVAN	DOBLO FIAT	4.800	R\$8,50	R\$ 40.800,00	Sim

0073 - ROTA 74 - ITINERÁRIO: COMUNIDADE DO SABÁ / SEDE DO GERIÓ - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 5 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	Volkswagen GOL	Volkswagen GOL	8.400	R\$7,90	R\$ 66.360,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	DOBLO	FIAT	8.400	R\$8,25	R\$ 69.300,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:58:06	PAS/MINIVAN	DOBLO FIAT	8.400	R\$8,50	R\$ 71.400,00	Sim

0074 - ROTA 75 - ITINERÁRIO: LADEIRA DO SABÃO / COLÔNIA NOVA - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da tarde.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	5.400	R\$7,90	R\$ 42.660,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:04	OF 1721	MERCEDES-BENS	5.400	R\$8,25	R\$ 44.550,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:58:46	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	5.400	R\$8,50	R\$ 45.900,00	Sim

0075 - ROTA 76 - ITINERÁRIO: ARAÇARANA DE CIMA / SEDE DO MUNICÍPIO - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	10.800	R\$7,90	R\$ 85.320,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:05	OF 1721	MERCEDES-BENS	10.800	R\$8,25	R\$ 89.100,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:59:03	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	10.800	R\$8,50	R\$ 91.800,00	Sim

0076 - ROTA 77 - ITINERÁRIO: SEDE DO MUNICÍPIO / RAMAL DO CABO ZÉ - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 5 lugares, nos turnos da tarde e noite.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	Volkswagen GOL	Volkswagen GOL	6.600	R\$7,90	R\$ 52.140,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:05	DOBLO	FIAT	6.600	R\$8,25	R\$ 54.450,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 13:59:47	PAS/MINIVAN	DOBLO FIAT	6.600	R\$8,50	R\$ 56.100,00	Sim

0077 - ROTA 78 - ITINERÁRIO: VILA NOVA DO PEDRAL / GALILÉIA - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	8.400	R\$7,90	R\$ 66.360,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:05	OF 1721	MERCEDES-BENS	8.400	R\$8,25	R\$ 69.300,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 14:00:38	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	8.400	R\$8,50	R\$ 71.400,00	Sim

0078 - ROTA 79 - ITINERÁRIO: VALDINHO / ANGELIM - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	4.400	R\$7,90	R\$ 34.760,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:05	OF 1721	MERCEDES-BENS	4.400	R\$8,25	R\$ 36.300,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 14:00:55	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	4.400	R\$8,50	R\$ 37.400,00	Sim

0079 - ROTA 80 - ITINERÁRIO: TRAVESSA SÃO LUIZ / LIVRAMENTO - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da tarde.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	9.680	R\$7,90	R\$ 76.472,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:05	OF 1721	MERCEDES-BENS	9.680	R\$8,25	R\$ 79.860,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 14:01:15	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	9.680	R\$8,50	R\$ 82.280,00	Sim

0080 - ROTA 81 - ITINERÁRIO: GALILÉIA / NOVA OLINDA / LOURO - Especificação : Veículo: utilitário com capacidade mínima de 50 lugares, no turno da tarde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	06/01/2024 - 16:29:24	BM Marcopolo Torino	BM Marcopolo Torino	12.320	R\$7,90	R\$ 97.328,00	Sim
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	15/01/2024 - 09:23:05	OF 1721	MERCEDES-BENS	12.320	R\$8,25	R\$ 101.640,00	Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	16/01/2024 - 14:01:35	PAS/ONIBUS	WOLKS COMIL SVELTO U	12.320	R\$8,50	R\$ 104.720,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	22.823.674/0001-29	60 dias
M M COMERCIAL LTDA	17.788.337/0001-08	60 dias
CONSTRU FORTE - CONSTRUCAO, TRANSPORTE, MANUTENCAO & SERVICOS LTDA	44.371.947/0001-84	60 dias

Fornecedores divulgados.

Higor da Silva Romão
Pregoeiro

Romário Araújo Maciel
Apoio

